
Latif Kaçaj Biografi e Shkurtër

Të Dhëna Personale
Latif Kaçaj, i lindur më 25 tetor 1958, është banues në Njësinë
Administrative Tepelenë.

Profili Profesional
Z. Kaçaj është një profesionist me përvojë të gjatë në fushën e
shërbimeve teknike, duke ushtruar profesionin e elektriçistit për
rreth 25 vite. Ai ka ndërtuar karrierën e tij në punë praktike dhe
teknike, duke kontribuar në mirëmbajtjen dhe funksionimin e
sistemeve elektrike në komunitet. Gjatë aktivitetit të tij profesional
është karakterizuar nga përkushtimi, eksperienca dhe
përgjegjshmëria në detyrë.

Angazhimi Publik
Z. Kaçaj është anëtar i Këshillit Bashkiak Tepelenë, me një angazhim
të gjatë që nga viti 2015 dhe në vijim deri në mandatin 2023–2026. Ai
është pjesë e Partisë Socialiste dhe kontribuon në trajtimin e
çështjeve me interes për komunitetin dhe zhvillimin lokal.

Arsimi dhe Vlerat Profesionale

I diplomuar në arsim të mesëm, z. Kaçaj përfaqëson një profil
me përvojë të gjerë profesionale dhe angazhim qytetar, duke
vënë theksin te puna praktike, përkushtimi dhe shërbimi ndaj
komunitetit.

Nr.Kontakti & Email

Nr.Kontakti : 0694144703

 Email : latifkaci@gamil.com
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